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لایحه بودجه 98 با دو سقف نهایی شد 

رونمایی از لایحه بودجه 2 سقفی 98، امروز در بهارستان 
نعمتی، عضو هیئت رئیسه مجلس اعلام کرد که 
لایحه بودجه سال ۹۸ روز سه شنبه تقدیم مجلس 
خواهد شد. بهروز نعمتی در گفت وگو با ایسنا 
اظهار کرد: بر اساس مذاکره ای که با آقای واعظی، 
رئیس دفتر رئیس جمهور داشتم، ایشان اعلام 
کرد که آقای روحانی روز سه شنبه برای تقدیم 
لایحه بودجه در جلسه علنی مجلس حاضر خواهد 
شد.  گفتنی است پیش از این قــرار بود بودجه 
اواسط آذرماه به مجلس برود که به دلیل مخالفت 
رهبری و نمایندگان مجلس با پیشنهاد دولت برای 

برداشت بدون سقف دولت از صندوق توسعه ملی، 
لایحه به دولت برگشت تا اصلاح شود. ظاهرا با 
اصلاحات انجام شده، سهم 20 درصدی برای 

صندوق توسعه ملی در نظر گرفته شده است.
بهروز نعمتی همچنین در صفحه شخصی خود 
در توئیتر نوشت: » لایحه بودجه سال ۱۳۹۸ با 
کف ۴0۷هزار میلیارد تومان و سقف ۴۴۷هزار 
میلیارد تومان، روز سه شنبه، ۹۷.۱0.۴ توسط 
شــورای  مجلس  تقدیم  روحانی  رئیس جمهور 
ــت پیشتر  اســلامــی خــواهــد شـــد.« گفتنی اس

خبرگزاری فارس در گزارشی ضمن اعلام خبر 
دوسقفی شدن بودجه نوشته بود که نصف منابع 
۴0 هزار میلیارد تومانی مذکور )اختلاف بین 
دو سقف( سهم بنیه دفاعی و بقیه مربوط به دیگر 

بخش ها خواهد بود. 
اقتصادی  کمیسیون  عضو  حسینی،  محمد 
مجلس نیز گفت: منابع درآمدی حاصل از فروش 
نفت طبق  سقف اول ۱۴۵ هزار میلیارد تومان و  
طبق سقف دوم ۱۶۹ هزار میلیارد تومان برآورد 

شده است.

وزیر کشور: در انتخابات ریاست جمهوری یک رأی هم باطل نشد 

وزیر کشور با اشاره غیرمستقیم به برخی 
انتخابات  بــرگــزاری  از  انتقادها 
ریاست جمهوری سال گذشته 
گفت: »در انتخابات ریاست 
جمهوری یک رای هم باطل 
ــه هم  ــدوق ب ــن ــک ص نشد و ی

نخورد.« .
ــروز  ــه گــــزارش فــــارس، دیـ  ب
عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر 
سال  صدمین  همایش  در  کــشــور 

تشکیل ثبت احوال با تشکر از اقدامات این نهاد در انتخابات های گوناگون، 
با بیان این که درباره شکایت های انتخابات ریاست جمهوری باید به شکل 
مفصلی صحبت بشود، افزود: در انتخابات ریاست جمهوری یک رای باطل 
نشد و یک صندوق به هم نخورد. به گفته وزیر کشور بیشترین اعتراض در 
رای ها موضوع تشخیص هوی، نرسیدن افراد به سن قانونی یا تعدد رأی 
دهی افراد بوده است. رحمانی فضلی اشاره مستقیم نکرد اما حجت الاسلام 
رئیسی نامزد انتخابات در سال ۹۶ و تولیت آستان قدس تا کنون چند بار از 
تخلفات انتخابات گذشته انتقاد کرده است. از جمله در سخنرانی دو هفته 
قبل خود به مناسبت روز دانشجو گفته بود : این انتخابات یکی از پرتخلف 

ترین انتخابات ها بود.

نیروگاه شیروان، متوقف در ایستگاه آخر 
پروژه  زاده-عملیات عمرانی تکمیل  عوض 
واحــد 2 و ۳ فاز بخار نیروگاه سیکل ترکیبی 
شیروان متوقف شده و معطل 200 میلیارد 
در  شیروان  است.فرماندار  نقدینگی  تومان 
این خصوص در گفت و گو با خبرنگار ما اعلام 
کرد: در صورت تکمیل واحد 2 و ۳ فاز بخار این 
نیروگاه، ۳20 مگاوات برق که چیزی معادل 
مصرف کل استان است به ظرفیت تولید برق 
کشور افزوده خواهد شد.»امین رضا مرآتی« با 
بیان این که تا امروز برای ساخت سیکل بخار 
این نیروگاه ۵00 میلیون یــورو اعتبار هزینه 

شده است، تصریح کرد: در صورت تامین اعتبار 
200 میلیارد تومانی، هم ۵00 میلیون یورو 
به نتیجه خواهد رسید و هم به تولید برق کشور 
کمک ارزنده ای خواهد شد.وی درباره اقدامات 
انجام شده در این خصوص ابراز کرد: برای تامین 
اعتبار لازم با بانک های رفاه و تجارت مذاکره 
کردیم اما به نتیجه نرسیدیم و امیدوار هستیم با 
کمک استاندار خراسان شمالی بتوانیم با بانک 
دیگری به عنوان بانک عامل به تفاهم برسیم و 
قــرارداد منعقد کنیم.وی با اشاره به برگزاری 
جلسات مختلف در سطوح ملی و استانی تصریح 

کــرد: در صــورت تامین منابع مالی این پروژه 
حداکثر تا هفته دولت سال آینده به بهره برداری 
ــزارش  خراسان ، نیروگاه  خواهد رسید.به گ
سیکل ترکیبی شیروان شامل ۶ واحد گازی 
۱۵۹ مگاواتی اســت که در ســال ۸۶ آخرین 
ــد بخار ۱۶0  ــد آن سنکرون شد و ۳ واح واح
مگاواتی دارد که تاکنون فقط یک واحد آن به 
بهره برداری رسیده است. طبق اعلام شرکت 
مدیریت تولید نیروگاه های گازی خراسان با راه 
اندازی واحدهای بخار )هر ۳ واحد( راندمان این 

نیروگاه از ۳۴ به ۴۸ درصد می رسد.

وزیر خارجه پاکستان در تهران با ظریف دیدار کرد 
انبوه پرونده هایی که شاه محمود باید در تهران بررسی کند 

وزیر خارجه پاکستان در حالی از افغانستان 
ــران آمــد که طیفی از موضوعات متنوع  به ای
دوجانبه و منطقه ای در دست بررسی است؛ 
شاهد مثال آن هم این که »شاه محمود قریشی« 
بعد از ایران به روسیه و چین خواهد رفت. این 
نخستین سفر یک مقام رسمی دولت پاکستان 
به تهران پس از به قدرت رسیدن حزب تحریک 
انصاف و روی کار آمدن عمران خان است. وی 
دیروز در شرایطی با ظریف دیدار کرد که اعلام 
شده بود »گسترش همکاری های اطلاعاتی 
محورهای  اقتصادی«  »مسائل  و  امنیتی«  و 
ــران، افغانستان، روسیه و  اصلی سفر او به ای
چین است. از مذاکرات روز گذشته دو طرف 
خبری منتشر نشده است. طی ماه های اخیر 
جواد ظریف دو بار به پاکستان سفر کرده است. 
باقی ماندن پنج تن از مرزبان های ایرانی در 

اســارت گروهک تروریستی جیش الظلم در 
خاک پاکستان، تنش در روابط دو کشور به علت 
کشته شدن چند مرزبان پاکستان در حمله 
عناصر تروریستی در مرز مشترک با ایــران و 
احضار سفیر ایران از جمله موضوعاتی است که 
احتمالًا وزیر خارجه پاکستان در تهران مطرح 
کند.او همچنین باید پاسخ مقامات ایــران را 

درباره ادامه ناامنی ها در مرز با ایران بدهد. 
دو کشور، تابستان امسال در کنار کشورهای 
چین، روسیه و ترکیه ائتلافی امنیتی را تشکیل 
داده اند که به گسترش همکاری های اطلاعاتی 
و امنیتی دو کشور منجر شده است. جلوگیری 
از ورود تروریست های داعش از عراق و سوریه 
به افغانستان به عنوان هدف این ائتلاف مطرح 
شده است. تابستان امسال رئیس ستاد کل 
نیروهای مسلح ایران در نخستین سفر عالی 

ترین مقام نظامی کشورمان به پاکستان طی 
ــاد رفــت و در  چهار دهــه گذشته، به اســلام آب
سفری سه روزه با مقامات سیاسی و نظامی این 

کشور دیدار کرد.
ــای مجالس افغانستان، ایــران،   رایــزنــی ه
پاکستان، ترکیه، چین و روسیه هم چند هفته 

قبل در تهران برگزار شد.
پیرمحمد  خبرنگاران،  باشگاه  گـــزارش  بــه   
ملازهی کارشناس مسائل شبه قــاره تأکید 
کرد پاکستان قصد میانجی گری بین تهران و 
ریاض را دارد. وی با اشاره به این که به تازگی 
در ابوظبی نشستی با موضوع صلح افغانستان 
ــن نشست نمایندگان  بــرگــزار شــد کــه در ای
افغانستان و ایران حضور نداشتند، این مسئله را 
یکی از محورهای رایزنی وزیر خارجه پاکستان 

در تهران دانست. 

دفتر حافظ منافع ایران در سفارت سوئیس در عربستان ایجاد می شود
 ایرنا- رئیس سازمان حج و زیارت گفت: با توجه 
به مذاکرات انجام گرفته با وزارت حج عربستان  
در صورت موافقت نهایی طرف سعودی برای 

نخستین بار دفتر حافظ منافع حجاج ایرانی در 
سفارت سوئیس در عربستان گشایش می یابد. 
رشیدیان افزود: دراین صورت ۱0 نفر از اعضای 

تیم اعزامی وزارت خارجه برای انجام سهولت 
در کار حجاج ایرانی در عربستان در این سفارت 

مستقر خواهند شد.


